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Abdeckung für Koaxial-Antennensteckdose
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Artikelnummer 086927
EAN 4010337869276

Reinweiß seidenmatt

Merkmale:

Hinweise:

Lieferumfang:

- Drittes Loch ausbrechbar.

Zubehör:

Einen der nachstehenden Artikel:
Antennensteckd. EDU 04 F: 0046 00
Antennensteckd. GEDU 10: 0041 00
Antennensteckd. GEDU 15: 0042 00
Antennensteckd. FS 302 F: 0937 00

Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC000018 Einsatz/Abdeckung für Kommunikationstechnik
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ETIM Merkmale:
Zusammenstellung Zentralplatte
Verwendung Bohrung
Tragring Nein
Mit Staubschutz Nein
Mit Klappdeckel Nein
Beschriftungsfeld ohne Beschriftungsfeld
Mit Aufdruck Nein
Montageart Unterputz
Werkstoff Kunststoff
Werkstoffgüte Thermoplast
Halogenfrei Ja
Oberfläche sonstige
Ausführung der Oberfläche matt
Farbe weiß
Farbe (benutzerdefiniert) Reinweiß m
RAL-Nummer (ähnlich) 9010
Transparent Nein
Befestigungsart Befestigung mit Schraube
Mit Zugentlastung Nein
Lüsterklemme Nein
Geeignet für Schutzart (IP) IP20

Logistische Daten:

Menge Art Breite (m) Höhe (m) Länge (m) Gewicht (kg)
1 CS 0,079 0,058 0,088 0,015
9600 
100 
10

Palette 
Umkarton 
Pack

0,00 
0,422 
0,086

0,00 
0,171 
0,088

0,00 
0,179 
0,166

184,32 
1,92 
0,172


